
Werbkowice, dnia 10.02.2020 r.

Gmina Werbkowice
ul. Zamojska 1
22-550 Werbkowice

RIP.271.1.2020.AN

Wykonawcy
 uczestniczący w postępowaniu

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia:  Dostawa kruszywa drogowego w ilości – 1 700 ton z przeznaczeniem na remont  
dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Werbkowice.

z czego mieszanki kruszywa frakcji od 0-31,5 mm – 1638 ton i grysu dolomitowego frakcji 8-16 mm w
ilości 62 tony.

Zamawiający, Gmina Werbkowice, działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Z 2019 r. poz. 1986), zwaną dalej Ustawą Pzp, zawiadamia że:
1) publiczne otwarcie ofert nastąpiło w dniu 10.02.2020 roku o godzinie 10:05  w siedzibie Urzędu Gminy
Werbkowice (pokój nr 1);
2) kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi:140 000,00 PLN.
3) do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do godz. 10:00 dnia 10.02.2020 roku wpłynęły następujące
oferty:

Numer
oferty

Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena  oferty

1 Przedsiębiorstwo  Usługowo-
Handlowe  MIREX  Mirosław
Kwapiński  

Szymanów 4A; 27-300 Lipsko 145 497,72

2 Firma Kusiak Łukasz Kusiak ul. Kolejowa 1A; 22-500 Hrubieszów 146 181,81

3 Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe  ROTEX
Robert Tadla 

Teratyn 2A; 22-510 Uchanie 146 185,50

 Wójt 
Agnieszka Skubis-Rafalska


